CONSTRULACER COMÉRCIO E CONSTRUCÕES

LACERDÓPOLIS EIRELI – EPP
RUA JORDÃO MARCON – CENTRO – LACERDÓPOLIS – SC

 CEP: 89660-000

TELEFONES: COM/FAX: (49) 3552-0094 ou (49) 9971-0057

CNPJ: 06.123.883/0001-03 - IE: 254.728.561

Oficio N° 01/2021

A

Prefeitura Municipal de Treze Tilias

Referente ao Edital de Tomada de Preço n° 08/2021

Lacerdópolis, 28 de Outubro de 2021

Empresa Construlacer Comércio e Construções Lacerdópolis Eireli – EPP, inscrito no CNPJ

06.123.883/0001-03, com sede em Lacerdópolis –SC, neste ato representada pelo seu sócio proprietário Sr

Elson Leoni Chaves, Brasileiro, Casado, inscrito no CPF sob n° 705.394.649-53, vem através do presente

instrumento, pronunciar-se que não tem interesse em reduzir o valor da proposta apresentada anteriormente.

Atenciosamente,

_____________________________________

Construlacer Comércio e Construções Lacerdópolis Eireli - EPP

Elson Leoni Chaves

Administrador

		2021-10-28T11:04:02-0300
	ELSON LEONI CHAVES:70539464953